
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zmiana systemu ogrzewania w budynku MOPR przy ul. Nankera 103 w Piekarach Śląskich na gazowe wraz z przyłączeniem,

projektem, dostosowaniem kotłowni, montażem kotła oraz utylizacją zużytego kotła

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE W PIEKARACH ŚLĄSKICH

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 003455014

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Biskupa Nankera 103

1.4.2.) Miejscowość: Piekary Śląskie

1.4.3.) Kod pocztowy: 41-947

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL228 - Bytomski

1.4.7.) Numer telefonu: (32) 287 95 03

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@mopr.piekary.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mopr.piekary.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00298871

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-10

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00276203

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Zmiana terminu składania/otwarcia ofert oraz związania z ofertą wynika z terminu odpowiedzi na zapytania do specyfikacji
warunków zamówienia.
Zmianie uległa treść specyfikacji warunków zamówienia - Załącznika nr 7 do SWZ (PFU).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-07-11 09:00

Po zmianie: 
2023-07-14 09:00

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00298871/01 z dnia 2023-07-10

2023-07-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-07-11 09:05

Po zmianie: 
2023-07-14 09:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-08-09

Po zmianie: 
2023-08-12

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Zmiana terminu składania/otwarcia ofert oraz związania z ofertą wynika z terminu odpowiedzi na zapytania do specyfikacji
warunków zamówienia.
Zmianie uległa treść specyfikacji warunków zamówienia - Załącznika nr 7 do SWZ (PFU).

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00298871/01 z dnia 2023-07-10

2023-07-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zmiana systemu ogrzewania w budynku MOPR przy ul. Nankera 103 w Piekarach Śląskich na gazowe wraz z przyłączeniem, projektem, dostosowaniem kotłowni, montażem kotła oraz utylizacją zużytego kotła
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE W PIEKARACH ŚLĄSKICH
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 003455014
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Biskupa Nankera 103
	1.4.2.) Miejscowość: Piekary Śląskie
	1.4.3.) Kod pocztowy: 41-947
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL228 - Bytomski
	1.4.7.) Numer telefonu: (32) 287 95 03
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@mopr.piekary.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mopr.piekary.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00298871
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-10

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00276203
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


